
ZARZĄDZENIE NR. 0050.55.2019 
Wójta Gminy Klembów 
z dnia 30 lipca 2019 r. 

 
 

w sprawie utworzenia Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Klembowie 
oraz   przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących projektu uchwały w sprawie 
określenia trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Gminnej Rady 
Działalności Pożytku Publicznego w Klembowie 

Na podstawie art. 5a ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2019r. poz. 506), art. 41e ust. 1, 41g ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 
działalności pożytku publicznego i wolontariacie (Dz. U. z 2019 r., poz. 688)   oraz Uchwały 
Nr XXXVIII.278.2013 Rady Gminy Klembów z dnia 29 sierpnia 2013r w sprawie określenia 
zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z  mieszkańcami Gminy Klembów (Dz. 
Urz. Woj. Maz z dnia 25 listopada 2013 r., poz. 2251) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Tworzy się Gminną Radę Działalności Pożytku Publicznego w Klembowie. 

§ 2 

1. Ogłasza się konsultacje społeczne dotyczące projektu uchwały w sprawie określenia trybu 
powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Gminnej Rady Działalności 
Pożytku Publicznego w Klembowie stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Konsultacje mają zasięg środowiskowy i są skierowane do organizacji pozarządowych. 
3. Konsultacje mają na celu poznanie opinii organizacji pozarządowych w sprawie projektu 

uchwały o którym mowa w ust. 1. 
4. Konsultacje prowadzone będą w formie przekazania do zaopiniowania projektu uchwały o 

którym mowa w ust. 1 organizacjom pozarządowym za pomocą poczty elektronicznej. 
5. Uwagi i opinie, umocowani przedstawiciele organizacji, mogą zgłaszać drogą 

elektroniczną na adres promocja@klembow.pl. 
6. Osobą odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji jest Artur Dzięcioł specjalista ds. 

promocji i współpracy w organizacjami pozarządowymi w Urzędzie Gminy w Klembowie. 
7. Po przeprowadzeniu przez Wójta analizy zgłoszonych uwag i opinii, wyniki konsultacji 

zostaną przekazane Radzie Gminy. 

§ 3 

Konsultacje odbędą się w dniach od 20.08.2019 r. do 02.09.2019 r. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

Wójt Gminy Klembów 

                              /-/Rafał Mathiak 


